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Opstillingsgrundlag for Camilla Dolberg Schmidt til folketingsvalget 2026 

Jeg stiftede bekendtskab med Alternativet første gang tilbage i 2015, hvor jeg var en del af 
rådgivningsteamet omkring folketingsvalget, særligt med kontakt til Josephine Fock og Roger 
Mathiesen. Siden har jeg stillet op til kommunalvalget i 2017 i Hørsholm Kommune og er nu tilbage i 
partiet og stillede op til kommunalvalget i Lyngby-Taarbæk Kommune sidste år, og har givet input til 
Karin Liltorps civilsamfundsstrategi, vendt finanspolitik med Christina Olumeko og delt mine erfaringer 
på retsområdet med Helene Brydensholt. 

 
Mit fokus ift. folketingsvalget vil særligt være på: 

- Trivselsøkonomi inden for de planetære grænser 

- Borgerinddragelse og -medbestemmelse 

- Bæredygtig velfærd og øget fokus på forebyggelse 

- Udligning af generationsulighed 

Jeg ønsker således at være med til at skabe et borgerdrevet værdibaseret udgangspunkt for fremtiden, 
som vil forpligte politikere på tværs af overbevisninger og tidshorisont. Et politisk udgangspunkt, som 
har et holistisk blik på det at være menneske, og som understøtter alle livets faser fra et 
trivselsorienteret udgangspunkt. 
 

Mærkesager 

HJERTET TILBAGE I POLITIK og økonomien tilbage i værktøjskassen 

BORGERDREVENE VISIONER FOR FREMTIDEN som ramme for politiske beslutninger 

TRIVSELSBASEREDE MÅLEPUNKTER FOR POLITISKE TILTAG inden for de planetære grænser 

STRUKTURERET SAMARBEJDE MED CIVILSAMFUNDET og styrkelse af forebyggende sociale indsatser 
 

Lidt om mig 

Jeg er 51 år og uddannet cand.polit. Jeg har arbejdet inden for såvel det politiske, som i den finansielle 
sektor, private erhvervsliv, fondsverdenen og i dag er jeg selvstændig forfatter og rådgiver med fokus på 
krydsfeltet mellem økonomi, trivsel og klima. 

Med udgangspunkt i min brede erfaring kombineret med et holistisk syn på livet, skaber jeg løsninger, 
som tilgodeser bredt og har et langsigtet perspektiv. Jeg tror på, at vi som mennesker har brug for en 
værdimæssig og åndelig base, og at det er en nødvendig del af løsningen på den krise vi befinder os i 
som menneskehed lige nu. 


